PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAMPO LARGO, ÁREA DE
CONHECIMENTO: MECÂNICA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 063/2015 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 08 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de
Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto
do IFPR – Campus Campo Largo, Área de Conhecimento: Mecânica, Regime de Trabalho:
20 horas semanais, de que trata o edital nº 063/2015 – PROGEPE/IFPR.

NOME DO CANDIDATO

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

Campo Largo, 25 de março de 2015.

O original encontra-se assinado.

_______________________ ________________________ ________________________

Rogério Breganon Paulo Sérgio Schneider Marta Gomes Francisco

Presidente Membro Relatora